[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое

ул. Комсомольская,13

№ 20  от  «27» июня 2013г.

	О создании рабочей группы по доработке проекта устава муниципального района Богатовский Самарской области

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  порядке организации и проведения публичных слушаний  на территории  муниципального района  Богатовский Самарской области проведении  публичных слушаний, утвержденного Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 13.05.2011 №14,  Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Создать рабочую группу по доработке проекта устава муниципального района Богатовский Самарской области в следующем составе:
Артемьева Е.М. – председатель Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области, председатель рабочей группы;

Харькова О.В. – специалист 1 категории организационного отдела администрации муниципального района Богатовский Самарской области.

Члены рабочей группы:

Туркин В.В. – и.о.Главы муниципального района Богатовский Самарской области;

Сотников А.М. – депутат Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области;

Горшков Ю.А. – руководитель аппарата администрации муниципального района Богатовский Самарской области;

Павлова Т.Е. – консультант юридического отдела администрации  муниципального района Богатовский Самарской области.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                ____________Е.М.Артемьева

Исп. Павлова Т.Е.

Тел.: 8(846 66)2-15-65